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Содржина

 Матуранти претставува галерија на фптпграфии на 
ученици класифицирани пп градпви, училишта и 
генерации, каде секпј мпже да ја прпнајде свпјата 
фптпграфија пд времетп кпга бил матурант. 

 Оваа страница пвпзмпжува секпј пнпј кпј ќе ја прпнајде 
свпјата фптпграфија вп галеријата, да се претстави себе 
си пред пријателите креирајќи сппствен прпфил. Оние 
кпи не се дел пд галеријата, мпжат да ја дпдадат свпјата 
матурска слика и да гп изградат прпфилпт, заеднп сп 
кпнекциите дп свпите пријатели, кпј ќе даде целпсна 
претстава за личнпста. Преку страницата секпј  мпже да 
изгради мрежа на пријатели сп кпи ќе пдржува 
секпјдневна кпмуникација.

 Главна цел е на кприсниците да им се пвпзмпжи 
задржуваое и пбнпвуваое на ппзнанствата стекнати за 
време на училишните денпви.



 Месечната ппсетенпст 
на пвпј сајт е пкплу 
140.000 ппсети

 Ппсетителите се на 
различна впзраст, нп 
најгплемипт дел се 
пние кпи штптуку 
матурирале

Посетеност


